
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.459.2022 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych 
ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za usługę odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub 
zamknięte systemy kanalizacji deszczowej stanowiące własność Gminy Klembów w wysokości 5,72 zł/m3 
netto (6,18 zł/m3 brutto). 

2. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowane 
na terenie nieruchomości i nie są wprowadzone do sieci kanalizacji deszczowej. 

§ 2. Odbiorcami usługi, o której mowa w § 1 są osoby fizyczne i prawne oraz podmioty nie posiadające 
osobowości prawnej, korzystające z nieruchomości lub ich części, w tym nieruchomości budynkowych i lokali 
wprowadzający wody opadowe lub roztopowe do sytemu kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Klembów. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 12506


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-01T14:33:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




